17. Ponit que dit doctor Francisco Martí y Vila-
damor és de sa naturalesa turbulent, inquiet y
perniciós a la república y perturbador de la pau
pública, sediciós y venjatiu, y és ver.

18. Ponit que dit doctor Martí, com a persona
de les qualitats referides en lo present article,
anave per la ciutat y fora d’ella y juntament ab
altres, que direm los testimonis ministradors,
induhint y subornant a moltes differents perso-
nes de què testificassen contra lo mariscal de La
Motta y don Joseph Margarit, governador de
Cattalunya, falsament, offerint-los diners, offi-
cis, pensions y mercès y a altres amanassant-los
ab presons y desterros, y és ver y fama pública.

19. Ponit quod omnia sunt vera, et cetera, quibus
adveratis, et cetera, suplicant vestre magnificen-
cie copiam tradi et dictus sindicus et quod jus //
74r // et justicia ministretur officis, et cetera. Al-
tissimus, et cetera, Mostaros, advocatus civitatis.
Tristany, advocatus brachii militaris Cattalo-
nie».

Quaquidem supplicacionis et interrogatoriorum
scedula oblata et presentata dictus magnificus re-
gens vicariam Barcinone, volens in et super pre-
dictus recte et juste procedere pro ut dicit, as-
sumpsit sibi in assidentem et quatenus opus sit in
judicem assignavit magnificus Franciscus Soler,
utrique juris doctor, domicellum, Barcinone do-
miciliatum, consiliarium sue curie, de cuius con-
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silio obtulit se presto et paratum debitum justicie
complementum me instare eidem super his cum
presenti vices suas, imo regias plenarie comitendo
coram quo quidem magnifico judice comparue-
runt dicti respective syndici et eidem obtulerunt
preinsertam supplicacionis et interrogatoriorum
scedulam, petentes super supplicatis debite provi-
dere. Et incontinenti dictus magnificus judex,
recepta dicta suplicacione una cum commissione
sibi facta, providet quod recipiantur testes et tra-
datur copia parti ut petitur. Et quia dictus mag-
nificus judex erat, pro ut dixit, aliis negociis oc-
cupatus et circa recepcionem dicte informacionis
intendere seu vaca non poterat, ideo recepcionem
dictorum testium juramentumque et deposicio-
nem eorum Salvatori Magi, notari et uni ex scri-
bis juratis dicte curie plenarie, commisit, ad
quam recipiendam fuit per eum processum sub
forma sequenti:

Die vigesimo primo mensis septembris anno a
Nativitate Domini millesimo sexagesimo qua-
dragesimo septimo. Barcinone.

Reverendus Joannis Pasques, presbiter et preposi-
tus prepositure de Auleta, terre Confluentis, dio-
cesis elnensis, Barcinone residens, etatis, ut dixit,
quadraginta quatuor annorum, testis citats ju-
ratus et interrogatus juravit posita eius manu
dextera super pectum suum, modo sacerdotale,
per Dominum Deum et eius santa Quatuor //74v
// Evangelia, manibus suis corporaliter tactas, se
dicere et deponere veritatem omnimodam quam
sciet in et super his, de quibus inferius interroga-
bitur. Et primo fuit interrogatus super quarto
interrogatorio ex predictis interrogatoriis prece-
dentibus omissis de voluntate partium.